

Alt Isolering ApS

Nørregårdsvej 11
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Martin Semberlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alt Isolering ApS Nørregårdsvej 11 5771 Stenstrup
	CVR-nr: 38614754 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive isoleringsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2020 viser et resultat på kr. - 65.386 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Selskabet har modtaget kompensation som følge af Corona restriktioner. Opgørelsen heraf fremgår af noten "Særlige poster", hvortil henvises.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.255	540.213
Personaleomkostninger	1	0	-337.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.774	-30.472
Resultat af ordinær primær drift		-77.029	172.660
Øvrige finansielle omkostninger		-5.370	-3.350
Ordinært resultat før skat		-82.399	169.310
Skat af årets resultat		17.013	-38.044
Årets resultat		-65.386	131.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.386	131.266
I alt		-65.386	131.266

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.053	251.127
Materielle anlægsaktiver i alt		164.053	251.127
Anlægsaktiver i alt		164.053	251.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.190
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.700	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.233	7.473
Andre tilgodehavender		7.883	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.199
Tilgodehavender i alt		120.816	125.862
Likvide beholdninger		69.607	231.884
Omsætningsaktiver i alt		190.423	357.746
AKTIVER I ALT		354.476	608.873

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		199.144	264.530
Egenkapital i alt		249.144	314.530
Hensættelse til udskudt skat		22.201	39.214
Hensatte forpligtelser i alt		22.201	39.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.035	178.691
Skyldig selskabsskat		0	9.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.096	67.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.131	255.129
Gældsforpligtelser i alt		83.131	255.129
PASSIVER I ALT		354.476	608.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	325679
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	11402
	<u>0</u>	<u>337081</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster om indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronasituationen:

Omsætningskompensation..... 69.000

Beløbet er indregnet under ”andre driftsindtægter” Ovenstående post vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: ingen

Selskabet er sambeskattet med M.J.S Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1